Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

RESOLUÇÃO Nº. 009/2013

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013

“Altera o Anexo Único da Resolução

Nº 003/2012, que dispõe sobre o

Plano de Cargos e Salários e

Vantagens dos Servidores da Câmara

Municipal de Cachoeiras de

Macacu”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, aprova

e promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo Único da Resolução nº 003/2012, conforme o Anexo

Único da presente Resolução.

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiras de Macacu, 05 de novembro de 2013.

Vereador Carlos de Melo da Silva

Presidente

ANEXO ÚNICO

Resolução nº 009/2013

NÍVEL TEMPO DE SERVIÇO PORCENTAGEM

1 0 a 5 anos   -

2 5 a 10 anos + 4%

3 10 a 15 anos + 4%

4 15 a 20 anos + 4%

5 20 a 25 anos + 4%

6 25 a 30 anos + 4%

7 30 a 35 anos + 4%

8 35 anos em diante + 4%